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 RESULTADO PRELIMINAR

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de 
IPORÁ__________________________ publica O RESULTADO FINAL  do Edital de Abertura n. ___04_____/2011 para 

Contratação Temporária de Servidor Técnico Administrativo de Nível ___FUNDAMENTAL___________________ mediante 
as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo: 

CARGO: Técnico  Administrativo  de  Nível 
_________FUNDAMENTAL________   

Função: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Candidato(a) /
(nº de inscrição)

Cargo/Função Pontuação

PD* PT** TOTAL

Resultado

1.JÚLYO CÉSAR SILVA PALMEIRA AUX . ADM/SERVIÇO 
GERAIS

9,5 3 12,5 APROVADO

2.CLAYT ON ALANO R. DE MOURA AUX . ADM/SERVIÇO 
GERAIS

8,5 2 1,05 RESERVA

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

 Legenda:
*Prova Didática;

** Prova de Títulos.

Unidade Universitária de ____________, em ____ de __________ de 2011.

________________________________________________

Presidente da CEPSS/UnU


